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EEDDIITTAALL  CCOOMMPPLLEEMMEENNTTAARR  NNºº  001155  

DDIIVVUULLGGAA  RREESSUULLTTAADDOO  DDAA  PPRROOVVAA  PPRRÁÁTTIICCAA  EE  TTÍÍTTUULLOOSS  

 A  Presidenta  da  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da  Prefeitura Municipal  de 
Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando 
atender aos princípios constitucionais da  legalidade, da  impessoalidade e da publicidade e 
transparência, e; 

Considerando aplicação das provas práticas e o teste de aptidão física no dia 22 de julho de 
2012; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
I – Divulgar a listagem do resultado final dos candidatos aprovados com vaga e classificados 
no  Concurso  Público  nº.  001/2012  conforme  este  Edital  Complementar,  de  inteira 
responsabilidade da ACPI – ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO & INFORMÁTICA 
LTDA.;  
 
II – Definir prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista no 
item  10.2  alínea  “d”  do  Edital  nº.  001/2012,  contado  da  data  da  publicação  deste  Edital 
Complementar; 
 
III – Divulgar as notas das provas práticas, aptidão física e a prova de títulos. 
 
 
Figueirópolis D’Oeste – MT, em 30 de julho de 2012. 
 

 

 
Fernanda de Oliveira Bonfim             

Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público 
 
 
 
 
 
 



PROVA DE TÍTULOS

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Nota#

17 - CONTADOR

CLOTER OLIVEIRA DAVI 00842  0,25    1

/  / Página:Emissão:      1RCopRel_prova_AvaReport:ACP & Informática Ltda



PROVA DE TÍTULOS

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Nota#

21 - PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS CELSO PELEGRINI 00358  0,25    1
ELIZABETE MARTINS NERIS 00146  0,25    2
RYVIA RYCHELLE MARIA JOSEPH LACERDA SODRÉ DE SOUZA 00625  0,25    3
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NOTA DO TESTE APTIDÃO FÍSICA

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Identidade# Nota

1 - AGENTE DE MANUTENÇÃO URBANO E RURAL

ERINALDO SILVA DE ALMEIDA 00306 2344224-7    1  8,75
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NOTA DA PROVA PRÁTICA

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Identidade# Nota

5 - MOTORISTA II

ADAIR MARTINS FAGUNDES 00160 509260    1  0,00
ADEMIR ROSA DA SILVA 00648 11519690    2  0,00
ADENILDO BENTO GOMES 00811 1143112-1    3  0,00
ADILSOM MOREIRA DA SILVA 00632 739789    4  0,00
ALEX JUNIOR DOS SANTOS NOGUEIRA 00493 47654511-7    5  9,60
ALTAMIRO LOPES DA SILVA 00697 998598    6  0,00
ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS 00313 1433697    7 10,00
ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 00424 336217    8  0,00
ARTHUR SERAFIM DA SILVA 00492 13741861    9  0,00
CARMELITO DE CARVALHO 00190 0502651-2   10  0,00
CELIO PEDRO DE SOLSA 00451 363548   11 10,00
CELSO GOMES DA SILVA 00178 52.089.130-2   12  9,60
CRISTIANO DE OLIVEIRA CORREA 00349 18376924   13  0,00
DANIEL XAVIER DO CARMO 00180 18216927   14  0,00
DEIGLEONES DE OLIVEIRA DIAS 00077 14044196   15  9,80
DIRCEU GONÇALO NOGUEIRA 00457 1321289-3   16  9,30
DONIZETE DA SILVA LEITE 00669 17476160   17  0,00
DONIZETE RODRIGUES MIRANDA 00051 1712883-8   18  0,00
DOUGLAS MIRANDA NERIS 00441 18643884   19  0,00
EDELSON DE JESUS DA COSTA 00509 17548632   20  0,00
ÉDER BARROS DE SOUZA 00710 1629047-0   21  0,00
EDUMAR MANOEL FONSECA 00839 951718   22  9,10
ELIAZAR DANIEL DA SILVA 00208 14770997   23 10,00
ELSON SÁ NASCIMENTO 00861 19611340   24  0,00
EMERSON CUSTODIO 00165 14121689   25  8,20
EMERSON LEÃO DE ANDRADE 00417 16289218   26  0,00
ENEIAS SOUZA SILVA 00199 12795836   27  0,00
FABIO DA SILVA FREITAS 00352 1387040-8   28  9,60
FABIO RIBEIRO SILVA 00006 15908895   29  0,00
FERNANDO FERRAI DE LARA 00882 15545474   30  0,00
FRANCISCO MORAES DO CARMO 00778 0777045-6   31  0,00
GENAIR JORGES DE FRREITAS 00319 912115   32  8,50
GENISMAR LUIZ NASCIMENTO 00381 17923336   33  8,50
GENIVALDO CORREA PINTO 00256 16020901   34  0,00
GERALDO DE SOUZA GOMES 00316 940420   35 10,00
GILMAR BEZERRA GARCIA 00090 705845   36  0,00
GILSON FERREIRA DA CUNHA 00464 17907551   37  9,80
HUGO GONCALVES PALERMO 00562 2063785-3   38  0,00
INEI BENEDITO DA SILVA 00816 15063216   39  0,00
JADER WANDO DA SILVA SOARES 00036 22968318   40  9,20
JEAN CARLOS FELTRIM 00402 11806168   41  0,00
JEOVA MONTEIRO LUCAS 00138 13830287   42  0,00
JESSE DALLEN PINHEIRO CHAVES 00043 17041970   43  9,60
JOAO BATISTA DE FREITAS FILHO 00083 M-2146926   44  9,60
JOAO RAMALHO DIAS 00189 1629250-2   45  9,60
JOELI ALVES DE LIMA 00390 1877899-2   46  0,00
JOILSON SILE JUSTINIANO 00456 1781012-4   47  0,00
JORGE BARBOSA DE SOUZA 00064 1421645-0   48  0,00
JOSE ANTONIO DE MATOS 00578 1811745-7   49 10,00
JOSE APARECIDO DE PAULA 00066 088119   50  0,00
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NOTA DA PROVA PRÁTICA

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Identidade# Nota

5 - MOTORISTA II

JOSÉ AUGUSTO DA SILVA CRUZ 00255 15318079   51  0,00
JOSE CARLOS PEREIRA 00453 14860945   52  0,00
JOSÉ FERREIRA BARBOSA JUNIOR 00363 18088481   53  0,00
JOSE VANDO DIAS 00113 612913   54 10,00
JOSUÉ DA SILVA BERTO 00245 54244518-9   55  9,80
JOZAIR SEBASTIÃO DE CAMPOS 00527 08524963   56  0,00
KENNER DE SOUZA CASTILHO 00171 998083   57  0,00
KLEITON VILALVA 00440 16391772   58  9,10
LAERTE ARAUJO DOS SANTOS 00843 1149489-1   59  9,40
LEANDRO FARIA PINHEIRO 00570 21991359   60  0,00
LUIZ CARNEIRO DA SILVA 00477 721874   61  0,00
LUIZ CESAR MARQUES DE OLIVEIRA 00442 13848674   62  0,00
LUIZ FRANCISCO DA SILVA 00329 1790102-2   63  0,00
LUIZ PAULO ALLAN DA COSTA 00455 18691021   64  0,00
MARCELO DE OLIVEIRA LUIZ 00274 1654850-9   65  9,80
MARCIO FARIA PINHEIRO 00510 18070388   66  9,80
MARCIO JOSE DE CAMPOS 00048 20711247   67 10,00
MARCIO JOSE DE PAULA 00182 936798   68 10,00
MELQUIADES ERREIRA SAMPAIO 00163 10248919   69 10,00
MIQUEIAS DE OLIVEIRA 00878 15970329   70  0,00
MOACIR DA SILVA CHAVES 00529 11925477   71  0,00
NICODEMO LEAL DE JESUS FARIAS 00439 595202   72  9,80
REINALDO COSTA DE PAULA 00332 18148778   73  9,40
RENILSON MENDES ANASTACIO 00589 12710113   74  9,40
ROBSON BRAGA DE FREITAS 00239 13779397   75 10,00
SÉRGIO MOREIRA DE SOUZA 00528 16391934   76  0,00
SILVIO GUEVARA ROSSE 00108 16289161   77  0,00
UMBERTO URTADO FILHO 00608 455985   78  9,40
VALDEMIR CARDOSO DA SILVA 00542 10443258   79  0,00
VALDENI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00606 07304749   80  0,00
VALDINEI MARTINS DE SOUZA 00912 243872008   81  0,00
VALTAIR JOSÉ DE FREITAS 00157 637423   82  9,10
VANDERLEI DIAS FERREIRA 00436 0361901-0   83  9,80
WALIS ANTONIO DA SILVA 00124 14593343   84  0,00
WELITON FIGUEIREDO DE ASSIS 00650 84117439   85  0,00
WESLEY ALENCAR DE FREITAS 00151 1588775-8   86  0,00
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NOTA DA PROVA PRÁTICA

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Identidade# Nota

8 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS I

ADIVALDO FAGUNDES 00760 15192725    1  8,60
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NOTA DA PROVA PRÁTICA

ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO - PM FIGUEIRÓPOLIS - 2012

Candidato Inscrição Identidade# Nota

9 - AGENTE ADMINISTRATIVO

ADRIANA DE OLIVEIRA LUIZ 00258 2313712-6    1  4,40
AMILTON GONÇALVES RODRIGUES 00595 0558425-6    2  3,95
ANA PAULA MENEZES DA SILVA CRIADO 00462 22529993    3  7,85
ANGELICA PAULA DE OLIVEIRA 00747 16605721    4 10,00
EDMAR DE ASSIS 00413 16292936    5  9,95
ESTER FERREIRA DE CAMOS 00762 418558    6  6,45
FERNANDA FERNANDES FERREIRA DA CUNHA 00646 2006937-5    7  0,00
FRANCISMAR FERREIRA CLARA DA SILVA 00525 24410721    8  0,00
GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA 00516 21814040    9  4,80
GRACIELLA OLIVEIRA COELHO 00241 1626939-0   10  0,00
GUSTAVO EVARISTO NETO 00609 21781591   11  4,90
HEIDIANY PUPIM 00411 14253038   12  8,75
JEANA PAULA DA SILVA CARDOSO 00139 18815863   13  0,00
JESSICA PEREIRA DA SILVA 00655 2531779-2   14  0,00
JOSIANE GARCIA ALMEIDA 00740 16546520   15  4,75
LETICIA BAZZI DO NASCIMENTO 00118 21490945   16  2,65
LUZINETE MARIA SILVA 00114 1430977-7   17  0,00
MAIARA DAIANE DE OLIVEIRA FREITAS CASSIANO 00599 2063902-3   18  7,60
MARISTELA APARECIDA DELFORNO LEITE 00261 1726153-8   19  8,70
ORLANDO JOSÉ GONZALES NEVES 00311 17441510   20  0,00
RAFAELA ALVES DE SOUZA 00121 18666566   21  0,00
RENAN NOGUEIRA SANTOS 00432 14751607   22  9,60
RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA 00009 21387834   23 10,00
ROSANA NASCIMENTO FARIA 00894 1654797-7   24  6,65
ROSILENE LUIZ DO NASCIMENTO 00581 16290941   25  6,90
SOLENE MARIA DA SILVA 00062 827332   26  6,00
SUZANE LIRA MOTTA 00128 382257339   27  8,50
VANESSA RESENDE DE OLIVEIRA 00909 1998483-9   28 10,00
VANUZA APARECIDA SILVA RODRIGUES 00623 0997912-3   29  0,00
WANESSA FERNANDES DAROS 00014 16391942   30 10,00
WENDELL JOSE SOARES DE SOUZA 00875 1460371-3   31  7,60
WILLIAN DAVID DA HORA 00577 2441260-0   32  7,85
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Nome Inscrição ClassificaçãoMédia Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE

Resultado Final do Concurso Público 001/2012
Anexo do Edital Complementar de nº 015

ESTADO DE MATO GROSSO

Cargo: (1) AGENTE DE MANUTENÇÃO URBANO E RURAL
00306  7,21 1ºERINALDO SILVA DE ALMEIDA

Cargo: (5) MOTORISTA II
00843  9,37 1ºLAERTE ARAUJO DOS SANTOS
00316  9,33 2ºGERALDO DE SOUZA GOMES
00352  9,30 3ºFABIO DA SILVA FREITAS
00510  9,07 4ºMARCIO FARIA PINHEIRO
00493  8,97 5ºALEX JUNIOR DOS SANTOS NOGUEIRA
00077  8,90 6ºDEIGLEONES DE OLIVEIRA DIAS

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
00245  8,90 7ºJOSUÉ DA SILVA BERTO
00208  8,83 8ºELIAZAR DANIEL DA SILVA
00178  8,80 9ºCELSO GOMES DA SILVA
00440  8,72 10ºKLEITON VILALVA
00332  8,70 11ºREINALDO COSTA DE PAULA
00578  8,67 12ºJOSE ANTONIO DE MATOS
00043  8,63 13ºJESSE DALLEN PINHEIRO CHAVES
00589  8,53 14ºRENILSON MENDES ANASTACIO
00113  8,50 15ºJOSE VANDO DIAS
00163  8,50 16ºMELQUIADES ERREIRA SAMPAIO
00036  8,43 17ºJADER WANDO DA SILVA SOARES
00436  8,40 18ºVANDERLEI DIAS FERREIRA
00464  8,40 19ºGILSON FERREIRA DA CUNHA
00313  8,33 20ºANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS
00182  8,33 21ºMARCIO JOSE DE PAULA
00457  8,32 22ºDIRCEU GONÇALO NOGUEIRA
00083  8,30 23ºJOAO BATISTA DE FREITAS FILHO
00608  8,20 24ºUMBERTO URTADO FILHO
00239  8,17 25ºROBSON BRAGA DE FREITAS
00048  8,17 26ºMARCIO JOSE DE CAMPOS
00274  8,07 27ºMARCELO DE OLIVEIRA LUIZ
00451  8,00 28ºCELIO PEDRO DE SOLSA
00189  7,80 29ºJOAO RAMALHO DIAS
00165  7,77 30ºEMERSON CUSTODIO
00381  7,75 31ºGENISMAR LUIZ NASCIMENTO
00439  7,73 32ºNICODEMO LEAL DE JESUS FARIAS
00319  7,58 33ºGENAIR JORGES DE FRREITAS
00839  7,55 34ºEDUMAR MANOEL FONSECA
00157  7,05 35ºVALTAIR JOSÉ DE FREITAS

Cargo: (8) OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS I
00760  7,63 1ºADIVALDO FAGUNDES

Cargo: (9) AGENTE ADMINISTRATIVO
00014  8,88 1ºWANESSA FERNANDES DAROS
00413  8,73 2ºEDMAR DE ASSIS
00432  8,30 3ºRENAN NOGUEIRA SANTOS
00909  8,25 4ºVANESSA RESENDE DE OLIVEIRA
00009  8,25 5ºRONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA
00747  8,00 6ºANGELICA PAULA DE OLIVEIRA

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
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Nome Inscrição ClassificaçãoMédia Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE

Resultado Final do Concurso Público 001/2012
Anexo do Edital Complementar de nº 015

ESTADO DE MATO GROSSO

00411  7,88 7ºHEIDIANY PUPIM
00128  7,63 8ºSUZANE LIRA MOTTA
00261  7,23 9ºMARISTELA APARECIDA DELFORNO LEITE
00577  7,05 10ºWILLIAN DAVID DA HORA
00462  6,93 11ºANA PAULA MENEZES DA SILVA CRIADO
00581  6,83 12ºROSILENE LUIZ DO NASCIMENTO
00875  6,80 13ºWENDELL JOSE SOARES DE SOUZA
00599  6,68 14ºMAIARA DAIANE DE OLIVEIRA FREITAS CASSIANO
00762  6,48 15ºESTER FERREIRA DE CAMOS
00894  6,20 16ºROSANA NASCIMENTO FARIA
00062  6,00 17ºSOLENE MARIA DA SILVA

Cargo: (17) CONTADOR
00716  7,50 1ºJOSIMAR ALEX DE BARROS

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
00842  5,50 2ºCLOTER OLIVEIRA DAVI
00824  5,25 3ºGEANE PAULA DE OLIVEIRA

Cargo: (20) MÉDICO VETERINÁRIO
00847  7,25 1ºLEONE DUARTE MEDEIROS

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
00353  6,25 2ºDÉBORAH EVELYN ROCHA NUNES
00289  5,50 3ºFABIANE ASSIS OSMÁRIO
00809  5,00 4ºCLEBERSON DE SOUZA ROCHA

Cargo: (21) PROCURADOR JURÍDICO
00373  8,00 1ºTHIAGO LUIZ ALVES DO NASCIMENTO

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
00573  8,00 2ºROSANGELA FERREIRA DE MATOS
00233  7,75 3ºLUÍS FELIPE CARNIEL
00146  7,50 4ºELIZABETE MARTINS NERIS
00883  7,50 5ºTHIENEZ PEDROSO LEMES PINTO
00391  7,50 6ºKATYA REGINA NOVAK DE MOURA
00404  7,00 7ºEDIMAR RODRIGUES DA SILVA
00210  6,75 8ºHENRIQUE LUIZ PINTO DA SILVA
00264  6,75 9ºRUBENS SOUZA DE FIGUEIREDO NETO
00625  6,75 10ºRYVIA RYCHELLE MARIA JOSEPH LACERDA SODRÉ DE SOU
00596  6,75 11ºMARCO AURÉLIO FERNANDES RIBEIRO
00642  6,50 12ºTHEMIS LESSA DA SILVA
00601  6,50 13ºJONEY BENEDITO JUVENAL DE ALMEIDA
00421  6,25 14ºUEMERSON ALVES FERREIRA
00435  6,00 15ºLEONARDO ANDRADE ZUCHETTI
00358  6,00 16ºCARLOS CELSO PELEGRINI
00784  5,75 17ºNADIA LEMOS GONÇALVES
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